1

【 本日のプログラム 】 1月12日 年始挨拶・第5回クラブ協議会 「年頭にあたり・半期を終えて」 会長

【 次回予告 】 1月19日 会員卓話 「コロナと海外旅行事情」 苗加 真敬 様、小野 泰弘 様

【 第2071回例会】 令和4年12月22日（木） 【 司会SAA 】 阿萬 正巳 君

【 斉唱 】 「奉仕の理想」 【 SL 】 小野 泰弘 君 【会場】 北京飯店

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 5名(敬称略)

26名 21名 80.77% 68.00% 0名 原嶋、池澤、入江、板垣、苗加

2077

クリスマス家族例会

ゲストご紹介

阿萬真美子 様 北砂乃絵 様

中村富美子 様 中村琉子 様

新村朝奈 様 野口雅子 様

マシ◌゙シャン橘優 様

2

阿萬 真美子 様、阿萬 正巳 君

今日はクリスマス会に参加させて頂きましてありが

とうございます。年1回楽しみにです。

新村 朝奈 様、野口 雅子 様、新村 千成 君、

野口 宏 君、辻 彰彦 君、向井 嘉男 君

今日のマジックショー、プレゼント楽しみにしていま

す。メリークリスマス。

石川 達男 会長、竹野 国敏 幹事

本日はクリスマス例会です。皆様お楽しみ下さい。

後藤 定毅 君、長野 俊八 君

中村さん、新村さん、阿萬さん、野口さん、北砂さ

んの5組のご家族ようこそクリスマス会にお出でくださ

いました。楽しんでください。本当のクリスマスプレゼン

トは愛する旦那様や父上様から戴いてください。

北砂 明彦 君

本日はお世話になります。娘を連れて参りました。

楽しみにしてました。

橋本 日吉 君、小栁 智裕 君、大根田裕志 君

皆様メリークリスマス。今年も1年間お世話になりま

した。良いお年を迎えてください。

中村 友彦 君

親睦委員会のみなさん、本日の設営ありがとうご

ざいます。家内と娘がお世話になります。

髙橋 政勝 君、髙橋 清 君、藤田 方己 君、

岸 幸博 君、鈴木 洋子 君

クリスマス家族例会の開催嬉しい限りです。皆様

多いに楽しみましょう。

新村 千成 君

本日は夫婦で参加させて頂きました。今日は小さ

くなって飲んで帰りたいと思います。

スマイルボックス 野口宏 副委員長 本日 ￥34,000 累計 ￥261,461